
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 79RS/698RG  del 26-08-2019

OGGETTO

Lavori di messa in sicurezza pavimentazione di Piazza Umberto I - Liquidazione ditta Incaricata -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-09-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso:

che con determina del II Settore n. 51 del 04/07/2019  venivano impegnate le somme occorrenti per la esecuzione

dei lavori di messa in sicurezza di Piazza Umberto I , affidando gli stessi a ditta specializzata e segnatamente :

alla ditta S.T.R. Costruzioni di Straccia Gerardo snc con sede in San Potito Ultra (AV), i lavori di-

ripristino della pavimentazione di Piazza Umberto;

che la summenzionata ditta, ha ancora in corso i lavori di messa in sicurezza, considerato che si è reso necessario

provvedere ad una  integrazione delle superfici da ripristinare e che nelle more del completamento la stessa ha

emesso la fattura di acconto relativa all’intervento affidato con la determina sopra citata e precisamente

Fattura n° 12 del 27-08-2019  per complessivi  Euro 6.405,00 compreso  IVA 22% quest’ ultima pari ad-

Euro 1.155,00;

che la suddetta fattura è stata  regolarmente vistata dal responsabile del procedimento, dando atto che gli-

impegni sono stati preventivamente assunti sui competenti capitoli di spesa con le richiamate determinazioni n.

21/2019;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 08 del 06/03/2019;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

Di liquidare alla ditta S.T.R. Costruzioni di Straccia Gerardo snc con sede in San Potito Ultra (AV), i-

lavori di ripristino della pavimentazione di Piazza Umberto la fattura qui di seguito specificata :

               Fattura n° 12 del 27-08-2019  per complessivi  Euro 6.405,00 compreso  IVA 22% quest’ ultima-

pari ad Euro 1.155,00;

Di dare atto che le succitate fatture sono state regolarmente vistate dal responsabile del procedimento;-

Di imputare la spesa complessiva di Euro 6.405,00 sul capitolo di spesa 468/13, dando atto che il relativo-

impegno è stato assunto con le richiamate determinazioni settoriali n51/2019;-

Di dare atto che i CIG assegnato è il  seguente: ZBD2917EFD;-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-10-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-10-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


